de modoque et forma vacacionis eiusdem; videlicet, quis illius

ecclesie verus sit patronus, aut qui sint veri patroni ; quis aut qui

vltimum dicte vicarie vicarium presentauerit seu presentauerint ad

eandem
;
necnon ad quern seu quos et quo titulo ius presentandi

ad ipsam vicariam hac vice pertineat ;
ac qualiter et a quo tempore

ilia vacauit, de ceterisque articulis et eircumstanciis in tali negocio

inquiri et haberi consuetis in ecclesia parrochiali de Castelcary

predicta nono die mensis Nouembris proximo futuro, per rectores

et vicarios ad omnes minns sex in numero, et alios sex viros laicos

honestos et fidedignos premissorum noticiam veresimiliter meli-

orem habentes, in forma iuris iuratos et examinatos, assumpto

Magistro Eoberto Dykar notario publico in scribam, ceteraque

omnia et singula in tali negocio necessaria seu quomodolibet

oportuna faciendo et exercendo, vobis de cuius fidelitate et cir-

cumspectionis industria satis confidimus, committimus vices

nostras ac plenam in Domino facultatem cum cuiuslibet colier-

cionis canonice exequendique que in hac parte decreueritis potes-

tate. Et quid feceritis in premissis nos quam cicius commode

poteritis debite certificetis per literas vestras clausas harum lite-

rarum nostrarum inquisicionis vestre seriem, vna cum nominibus

et cognominibus earum personarum per quas inquiri contigerit,

plenarie continentes, sigillo autentico ac ipsorum inquisitorum

sigillis pendentibus consignatas. In cuius rei testimonium sigillum

officii nostri presentibus apponi fecimus. Datum Wellie, j
mo die

mensis Nouembris, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo

ij
do et translations dicti reuerendi patris anno primo. Post

quarum quidem literarum vestrarum recepcionem, et oneris

earundem in me Eicardum Docheson', assumpsionem, earum

auctoritate et vigore, vocatis omnibus et singulis suum putantibus
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interesse et de iure vocandis in genere, de et super hire patronatus

ecclesie parrochialis de Castelcary predicte, necnon super omnibus

et singulis in literis commissionis mee antedicte specificatis in

ecclesia parrochiali predicta, nono die instantis mensis Nouembris,

Anno Domini suprascripto ad effectum inquisicionis huiusmodi

fiendum, prefixo et assignato per prouidos viros dominos Thomam
DavelV rectorem de Maperton, dominum Johannem Samford,

rectorem de Almsfford, Eectorem Osborn, rectorem de Sowthe

Cadebery, Willelmum Goodwyn, rectorem de Blacford, Wil-

lemum Whebbery, rectorem de Halton, Thomam Sawcer, rectorem

de Northeborow, necnon prouidos et honestos viros Eicardum

Wych, Willelmum Mabbeley, Hugonem Eagland, Willelmum

Feyrman, Eicardum Eowell, et Walterum Pole, veritatis noticiam

veresimiliter in hac parte obtinentes, coram me citatos comparentes

de veritate premissorum dicenda in forma iuris iuratos, inquisi-

cionem feci diligentem pariter et fidelem. Qui quidem iurati

per eorum sacramenta prestita dicunt, quod dicta ecclesia par-

rochialis de Castelcary vacat et vacare incepit vj
to die mensis

Octobris vltimo elapso per mortem naturalem domini Nicholai

Jonys alias Whethyll vltimi vicarii eiusdem. Dicunt eciam quod
venerabiles et religiosi viri prior et conuentus ecclesie Cathedralis

Bathoniensis sunt veri patroni eiusdem ecclesie parrochialis de

Castelcary iure et titulo suis. Et quidem venerabilis in Christo

pater dompnus Willelmus Sowthbroke quondam prior dicte

ecclesie Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conuentus presen-

tarunt dictum dominum Nicholaum Jonys alias Harrys vltimum

vicarium eiusdem. Insuper dicunt quod venerabiles ac religiosi

viri prior et conuentus dicte ecclesie Cathedralis Bathoniensis

fuerunt et sunt in pacifica possessione iuris presentandi. Et quod
dictus dominus Willelmus modo presentatus est liber, legitimus

et ydoneus, ac in ordine sacerdotali constitutus, et quod habet pre-
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bendam in ecclesia collegiata Salopie. Quam quidem inquisicionem

sic, vt premittitur, per me vestra auctoritate in hac parte captam

sigillo officii comissariatus Bathoniensis et "Wellensis diocesis,

quod ad manus habetur, impresso et pendente, et eorum per quos

huiusmodi inquisicio capta fuit sigillis pendentibus consignatam,

ipsorum nomina et cognomina ac ves-tre commissionis tenorem in

se continentem transmitto in fidem et testimonium omnium et

singulorum premissorum, assumpto mihi in huiusmodi inquisicionis

negocio notario publico mihi demandato in scribam. Datum in

ecclesia parrochiali de Castelcary antedicta, die et anno supra-

dictis.

Institucio vioarii ecclesie parrocliialis de

Castelcary.

Item, xmo die mensis Nouembris, Anno Domini predicto, memo-

ratus vicarius generalis in domo sue solite residencie Wellie,

dominum Willelmum Lutte capellamian ad vicariam perpetuam
ecclesie parrochialis de Castelcary, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem domini Nicholai Whethyll' alias Harrys,

vltimi vicarii eiusdem, vacantem, ad quam per venerabiles et reli-

giosos viros priorem et conuentum ecclesie Cathedralis Batho-

niensis veros dicte ecclesie patronos prefato vicario in spiritualibus

generali extitit presentatus, admisit in persona sua propria, ac

vicarium perpetuum de personaliter et continue inibi residendo,

iuxta exigenciam constitucionum legatinarum in ea parte editarum,

iuratum, instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis; curam animarum parrochianoruin ipsius

ecclesie parrochialis sibi in Domino plenius committendo, iuribus

et consuetudinibus episcopalibus, etc. Et prestito per dictum

dominum Willelmum Lutte canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Wellensi seu

eius official], vt moris est.
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Commissio facta domino Thome episcopo
Tinensi ad reconciliandum et benedicendum
ecclesiam parochialem de Yestepennard.

Eicardus Nykke vtriusque iuris doctor, etc. Beuerenciam

tanto patri debitam cum honore. Ad reconciliandum et bene-

dicendum ecclesiam parrochialem de Yestpennard dicte Batho-

niensis et Wellensis diocesis, per sanguinis effusionem, vt infor-

mamur, nuper pollutam, necnon ad cetera onmia faciendum,

exercendum et expediendum que in ea parte fuerint de iure

quomodolibet requisita, vobis commitimus plenam in Domino

potestatem, rogantes attente quatinus huiusmodi negocio expedite

nos de omni eo quod feceritis in hac parte, ac eciam de die recon-

ciliacionis et benedictionis sic per vos facieiidarum, ve]itis plene ac

plane reddere cerciores. Datum sub sigillo nostro Wellie xxiiij

die mensis Nouembris Anno Domini millesimo supradicto et

translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

Institucio vicar[ii] ecclesie parrochialis de
Wedmore.

Item, xviij
mo die pretacti mensis Nouembris, Anno Domini

predicto, memoratus vicarius in spiritualibus generalis in domo

solite sue residencie Wellie, Magistrum Johannem Eetford, theo-

logie bacallarium, ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de

Wedmore, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Eogeri Jannys, vltimi vicarii eiusdem, vacantem, ad quam per

venerabilem virum Magistrum Johannem Gunthorpe decanum

ecclesie Cathedralis Wellensis, verum dicte vicarie patronum, pre-

fato vicario in spiritualibus generali extitit extitit (sic) presentatus,

admisit in persona Magistri Johannis Standerwyke notarii publici,

et vicarium de continuo et personaliter inibi residendo primitus

iuratum instituit canonice in et de eadem cum suis iuribus et
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pertinentiis vniuersis
;